ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: JOSÉ GILMAR MENEGHINI

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO

FIO, DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS

PRINCIPAIS VIAS DE ACESSO DA ZONA

URBANA DO MUNICÍPIO.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

006/2015.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

O VALOR DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SERÁ

DE R$ 0,55 (CINQÜENTA E CINCO CENTAVOS)

POR METRO/PINTADO.

PREVISÃO É DE QUE SEJAM PINTADOS

APROXIMADAMENTE 4.400 (QUATRO MIL E

QUATROCENTOS) METROS.

PERFAZENDO UM VALOR TOTAL DE R$ 2.420,00

(DOIS MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS).

VIGÊNCIA: DE DUAS SEMANAS A CONTAR DO DIA 11 DE

MARÇO DE 2015.

DOTAÇÃO: 07- SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO

01.15.452.00025.0093 – MANTER E INCREMENTAR

VIAS PÚBLICAS, PRAÇAS.

3.390.39 – OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA

JURÍDICA

  Coronel Barros, 11 de março de 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal